
 

'Mavi' FETÖ ile ilgili bildiklerini itiraf etti
FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında ifade veren subay eşi gizli tanıkFETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında ifade veren subay eşi gizli tanık
"Mavi", örgüte girme sürecini ve nasıl evlendirildiğini anlattı. Mavi itiraflarında, "Cemaatten"Mavi", örgüte girme sürecini ve nasıl evlendirildiğini anlattı. Mavi itiraflarında, "Cemaatten
ayrılırsak dinden çıkacağımızı ve Peygamberimizi üzeceğimizi düşünüyorduk. Hattaayrılırsak dinden çıkacağımızı ve Peygamberimizi üzeceğimizi düşünüyorduk. Hatta
Peygamberimizin ışık evlerinde gezdiği, dolaştığı söylenirdi" dedi.Peygamberimizin ışık evlerinde gezdiği, dolaştığı söylenirdi" dedi.
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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe teşebbüsünün ardından yürütülen soruşturma kapsamında, etkin
pişmanlık hükümlerinden yararlanmak isteyen bir subay eşi, "gizli tanık" olarak savcılığa ifade
verdi.

Gizli tanık "Mavi" ifadesinde, üniversite sınavına "cemaate" yakın olduğunu bildiği bir
dershaneye giderek hazırlandığını ve Marmara Üniversitesi bilişim ve öğretim teknolojileri
öğretmenliğini kazandığını anlatarak, babasının maddi durumu iyi olmadığı için kredi yurtlar
kurumuna başvurduğunu kaydetti. Bu sırada dershanede öğretmen olan Fatma A'nın kendisine
yardımcı olabileceğini, "cemaate" ait bir yurt veya ev ayarlayabileceğini, böylece ailesine de
külfet olmayacağını söylediğini aktardı.
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külfet olmayacağını söylediğini aktardı.

Bu teklifi kabul ettiğini belirten gizli tanık, "Bu öğretmen bana o dönem yardımcı olmak için
para verdi. İstanbul'da dediği yurda gittim. Orada evde kalıp kalmayacağımı sordular. Ben de
kalabileceğimi söyledim. Üniversite hayatım boyunca cemaatin evinde kaldım ve burada bir
dönem 'abla' olarak görev yaptım" diye konuştu.

FETÖ bir subay ile evlendiriyor

Son sınıfa geldiğinde örgütte görevli Fatma isimli bir ablanın, evlenmek isteyip istemediğini
sorduğunu, kendisinin de olumlu cevap verdiğini ifade eden gizli tanık, evlilik sürecini şöyle
anlattı:

"Vesikalık fotoğrafımı istediler, verdim. Bundan yaklaşık 8 ay sonra bana bir talip olduğunu
söylediler. Fatma isimli bayan, eşim ile tanışmak üzere İstanbul Ümraniye'de bir eve götürdü.
Eşim ile ilk burada tanıştık. İlk görüştüğümüzde eğitimci olduğunu söyleyen eşim evlendikten
sonra başımı açmamı, bunun kutsal bir dava ve önemli bir hizmet olduğunu anlattı. Ben de
kabul ettim. Eşimle ikinci görüşmemizde bana harp okulunda görevli subay olduğunu söyledi.
Sigara içtiğini, ara sıra nadiren alkol de aldığını söyledi. Sonuçta eşimle görüşerek evlendik.''

"Çocuklarının adlarını FETÖ koymuş"

Eşi ve kendisinin maaşlarının yüzde 10'unu "himmet" adı altında örgüte verdiklerini anlatan
gizli tanık, eşi ile sürekli bulundukları illerde sohbetlere katıldıklarını belirterek, "Bu evleri
eşim bilirdi. Sohbetlerde Gülen'in kitapları okunurdu. Eşim bana Amerika'ya görev için gittiği
sırada Fetullah Gülen'le bir kez görüştüğünü anlatmıştı. Yine çocuklarımızın isimlerini, eşim
bana Gülen'in koyduğunu ve Amerika'dan bunun kendisine ulaştırıldığını söylemişti." dedi.

"Peygamberimizi FETÖ evlerinde gezdirmişler"

"Cemaatten ayrılırsak dinden çıkacağımızı ve Peygamberimizi üzeceğimizi düşünüyorduk.
Hatta Peygamberimizin ışık evlerinde gezdiği, dolaştığı söylenir ve sürekli evde yatarken dahi
eşarp takardık" diyen gizli tanık, kendilerine yüzyılda bir müceddid geldiğini, bu yüzyılın
müceddidinin de Fetullah Gülen olduğunun söylendiğini anlattı.

Darbe girişiminin olduğu gece eşiyle görümcesinin evinde olduğunu kaydeden gizli tanık,
"Silahlı kalkışmanın Gülen cemaatinin yaptığını öğrenince hamile olduğum için üzüntüden
doğum sancısı dahi tutmuştu. Gerçek yüzlerini o zaman anladım" dedi.

GÜNDEM

Terörist Gülen darbeyi itiraf edip halka ahmak dedi

GÜNDEM

Darbenin şifresini FETÖ medyasına gömmüşler
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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